

Allergi är barnens folksjukdom. Astma, eksem, allergi mot pollen, pälsdjur och mat tillhör de besvärligaste allergierna. Minst 1/3 av alla skolbarn har någon form av allergi eller överkänslighet och ofta påverkar det vardagen i både förskola/skola, fritid och familjeliv.

Alltför många barn hamnar i ett utanförskap, orsakat av allergisjukdomen sjukdom som förvärras när omgivningen saknar kunskap och förståelse.

Det här vill vi med Barnallergåret

Kunskaper och insikter måste öka

i skola/förskola, inom vården och hos andra som möter allergiska barn. Självklart är den breda allmänheten en viktig målgrupp.

Eleverna har rätt till en sund arbetsmiljö

Skolan är Sveriges största arbetsplats med 235 000 anställda och 1,4 miljoner elever. Därför är arbetsmiljön i skolan viktig att prioritera. Genom att använda [Allergironden.se](https://www.allergironden.se) i alla skolor kan man förbättra arbetsmiljön för barn och personal med allergi.

Nationell strategi

Målsättningen är att övertyga Regeringen om att satsa på en nationell strategi för allergisjukdom eftersom alla barn har rätt till ett friskare liv.

Familjestöd

Astma- och Allergiförbundet utvecklar ett kompetensprogram för att ge familjer med svår allergisjukdom bättre möjligheter att hantera sin vardag med egen kraft.

Bygga upp familjeutbildningar

Det kommer att startas två olika utbildningar; en med tonvikt på familj och barn och en för tonåringar. Syftet är att erbjuda utbildning, samvaro och möjlighet att knyta nya kontakter.

Starta föräldragrupper

Föräldragrupper kommer att startas runt om i landet för att tillsammans lära av varandra och stärka varandra.

Skapa en digital mötesplats

En digital mötesplats möjliggör möten mellan människor som bor på skilda håll i landet.

Barnallergifonden

Barnallergifonden delar årligen ut ekonomiskt stöd till de barn som har allergiska sjukdomar.

Fonden verkar för:

direkta åtgärder som främjar astma- och allergisjuka barns miljöer
stödjer forskning för astma- och allergisjuka barn
rekreation för astma- och allergisjuka barn

Alla gåvor, stora som små-gör skillnad.

- ❖ PG 900906-9
- ❖ BG 900-9069

BESÖKSADRESS: Rosenlundsgatan 52, 118 63 Stockholm POSTADRESS: Box 17069, 104 62
Stockholm

TELEFON 08-506 28 200, TELEFAX 08-506 28 249

ORG.NR 802005-7512, Pg 1875-4

MAIL: info@astmaallergiforbundet.se

www.astmaallergiforbundet.se



Barn allergi

Huvudsamarbetspartners: Apotek Hjärtat, MEDA,
ACO Hud, Frebaco, Svenska Postkodlotteriet och
Electrolux